FUNDACION MUISCA PARA EL DESARROLLO SOCIOCULTURALEDUCATIVO Y AMBIENTAL
N.L.T. 901.545.364-3
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES
A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

INGRESOS OPERACIONALES NETOS 10.000.000
SERIVICIOS CULTURALES 10.000.000

COSTOS OPERACIONALES 5.680.000
MATERIALES CULTURALES

COSTOS DE MATERIAL CULTURAL 5.680.000

UTILIDAD BRUTA 4.320.000
(-) GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION 4.320.000
GASTOS DE PERSONAL 2.400.000

SERVICIOS TEMPORALES 261.950

ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA 1.000.000

GASTOS DE PAPELERIA 350.000

SEGUROS 230.050

GASTOS LEGALES 78.000

UTILIDAD OPERACIONAL 0
(-) GASTOS OPERACIONALES DE OPERACION 0
GASTOS DE PERSONAL 0

APORTES A SEGURIDAD SOCIAL 0

GASTOS DE ADMINISTRACION 0

ARRENDAMIENTO DE VEHICULO 0

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE OFICINA 0

COMBUSTIBLE 0

UTILIDAD OPERACIONAL 0
() GASTOS NO OPERACIONALES 0

FINANCIEROS
UTILIDAD NETA 0
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SAMUEL LEONARDO GUTIERREZ MONTANA LADY JOHANNA ARIAS TORRES
Representante Legal Contadora Publica

Nit 1.057.590.863 TP 204095-T



FUNDACION MUISCA PARA EL DESARROLLO SOCIOCULTURALEDUCATIVO Y AMBIENTAL

N.L.T. 901.545.364-3
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CORRIENTE

DISPONIBLE

CAJA

BANCOS

DEUDORES

CUENTAS POR COBRAR Y/O SALDOS FAVOR

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

FIJOS

PROPIEDADES PLANTAY EQUIPO
EQUIPO DE OFICINA

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
INTANGIBLES

TOTALACTIVO

PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO O CORRIENTE

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO A LARGO PLAZO O NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTALPASIVO
PATRIMONIO

CAPITAL AUTORIZADO
UTILIDAD DEL EJERCICIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

SAMUEL LEONARDO GlITiERREZ MONTANA
Representante Legal
Nit 1.057.590.863

0
0

0
0
33.550.000

33.550.000
0

0
0
33.550.000
0

0
0
0
0
0
33.550.000

0

0
33.550.000
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